Cerpani statni dotace MSMT 2012
Program V. - Organizace sportu

V roce 2012 dochdzi k vyraznému navyseni statni dotace MSMT uréené sportovnim svaziim na
organizaci sportu. Divodem je transformace financovani sportu, kterd je reakci na nelsp&sné
financovani z vytézk( Sazky v poslednich letech.

Dle pokynd MSMT Program V - organizace sportu, mtZe byt dotace pouZita na :

+ Realizaci sportovni, organiza¢ni a obsahové cdinnosti, vietné zabezpeceni
zdravotnich, metodickych, technicko - servisnich podminek pro ¢innost sportovct
jednotlivych NNO s celorepublikovou pisobnosti, dle svych registrovanych stanov.

+ Cinnost Gstiedi, ale i nizsich ¢lank@ v organizacni struktufe ob&anského sdruzeni,
dle registrovanych stanov.

P _CLS rozhodlo o (pravé <&erpani financi z této oproti pldnu navy$ené dotace do
oblasti:

a) doplnéni podpory sportovni reprezentace

b) doplnéni podpory sportovné taIentovane mladeze, dle zasad Programu II.

c) doplnéni podpory soutézi 1. Ilgy muzd, ligy Zen a poradani zavodu MCR

d) podpory servisnich ¢&innosti CLS, zajistovanych komisemi CLS zejména komisi TMK,
STK a rozhodcich

e) podpory lukostieleckych oddild/klubd, zakladnich ¢lenskych subjektd CLS

Statni_dotace je gFisné zGétovatelna. Pripravu a kontrolu vydGétovani zajistuje
generalni sekretar CLS.

Pro vyuctovani dotace Programu V. - Organizace sportu - nesmi byt pouzita na:

4+ Uhradu porizeni investicniho majetku (tj. nad 40 tis. K¢),

4+ Uhradu Grokl, pendle, srazek a daldich finanénich postihG v&. bankovnich poplatkd a
’ v s rv r v ’ s o
uhradu danoveho zatizeni bez ucelovych nakladu,

+ duplicitni Uhradu stejnych nédkladd na projekt z rdznych zdrojG vé&. zdroji ze statniho

rozpoctu,

plnéni jinym fyzickym nebo pravnickym osobam, mimo obsahové zaméreni projektu,

+ Uhradu leasingu osobnich automobild a dalsiho hmotného majetku, poftizovani
kancelarského nabytku,

% Uhradu cestovnich nadhrad nad ramec stanoveny zdkonem ¢. 262/2006 Sb., zakonik
prace, ve znéni pozdé&jsich predpisd, a nad rémec organiz. povinnosti,

4+ Uhradu vydajd na pohoéténi ™ a dary,

(pohosténim neni spole¢né stravovdni poskytované uéastnikdm sportovnich akci,
soustifedéni a vycvikovych tdbord)

+ mzdové naklady, véetné odvodld zaméstnavatele a ostatni osobni naklady pro
pracovniky nestatni neziskové organizace nad ramec obsahového zaméreni projektu.
Nelze duplicitné pouzit mzdové prostfedky z rlznych programi pro jednu osobu.

4 reklamni a propagacni ¢innost,

4 duplicitni pojisténi sportovcﬁ resp. sport. zafizeni, které je zajiStovéano pojisténim cov -
smluvni vztah s pojistovnou Kooperativa (pouze sportovni svazy ¢sTV),

4+ Uhradu vydajl Gdrzby a provozu sport. zafizeni, kterd jsou v ndjmu NNO na dobu krat&i
nez 10 let,

4 porizovani a opravu techniky, ktera nesouvisi s G¢elem programu (PC, mobilni telefony
apod.), nad ramec organizacnich povinnosti, s vyjimkou zabezpec. zafizeni.

=



Podminkou pro pfidéleni dotace do klub( je vedeni Gcetnitcvi dle zadkona 563/1991
Sb. (tkz. podvojné uUcetnictvi).

Navrh na rozdéleni dotace Program V., MSMT pro rok 2012

Trenéri

Soutéze - obecné

Komise CLS - provoz

Ostatni zabezpeceni

Dotace k klub

Odvod svaziim

Rezerva predsednictva
Celkem rozdéleni
Celkova dotace na svaz
Z toho na chod svazu

Zistatek

Schvéleno P CLS dne 8.6.2012

vzdeélavaci proces

Dotace na MCR poradajicim klubim
Zakladni dotace liga - muzi, zeny
Dotace za umisténi - muzi

Dotace za umisténi - zeny

Dotace Sportovni talent

Celkem soutéze

STK

TMK

Repre

Rozhodci

Rozvoj holych a kladkovych lukd
Rozvoj terénni lukostrelby
Lékarska komise

Akademici

Celkem komise

revize pravidel FITA, preklad, tisk pro
rozhodci, trenéry, kluby

obleceni rozhodcich - 60% ceny
Skoleni

pomdcky

zkvalitnéni webu, provoz webu, udrzba
soustifedéni dospélé reprezentace
Celkem

400 K¢ za zaplacenou licenci k 31.3.2012

Schvaleno VH CSTV

v planu hospoda¥reni pro rok 2012

150 000 K¢

65 000 K¢
120 000 K¢
56 000 K¢
18 000 K¢
96 750 K¢
355 750 K¢

212 000 K¢
35 000 K¢
60 000 K¢
30 000 K¢
10 000 K¢
10 000 K¢

5 000 K¢
50 000 K¢
412 000 Kc

100 000 K¢
92 400 K¢

40 000 K¢

38 000 K¢
100 000 K¢
100 000 K¢
470 400 Kc
336 000 K¢
25 244 K¢
66 006 Kc

1 815 400 K¢
2 524 400 K¢
709 000 K¢

0 K¢

Ing. Zdenék Horacek v.r.
predseda CLS





